SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS INTRACANTONAL CAMINO REAL ZONA DEL

DIRECCION SN Y CUATRO ESQUINAS No. S/N BARRIO: COMUNIDAD DE QUILAJALO
EXPEDIENTE 149437

RUC 1891749402001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.149437.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1710811702

CANDO CANDO JUAN

ECUADOR 90.0000

0550576102

0500711593

0502403652

0501370746

1702143353

0502109291

0503002040

0501966253

0501553002

0500783675

A0 TG0 Jo5E ErC I oo
TENORIO TAIPE EDGAR BOLIVAR ECUADOR 115.0000

TACO SIMBA JUAN CARLOS ECUADOR 5.0000

TOAPANTA CHICAIZA JUAN ECUADOR 5.0000

0502984560 TOAPANTA TOALOMBO LUIS HUMBERTO ECUADOR 115.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



