



RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS INTRACANTONAL CAMINO REAL ZONA DEL
DIRECCIÓN	SN Y CUATRO ESQUINAS No. S/N BARRIO: COMUNIDAD DE QUILAJALO
EXPEDIENTE	149437
RUC	1891749402001
AÑO	2017
FORMULARIO	SCV.NIIF.149437.2017.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1710811702	CANDO CANDO JUAN	ECUADOR	90.0000
0550576102	CANDO TAIPE MYRIAN ALEXANDRA	ECUADOR	10.0000
0500711593	MUISIN TOAZA GABRIEL	ECUADOR	115.0000
0502403652	PANCHI MONTALUISA FRANKLIN EDUARDO	ECUADOR	5.0000
0501370746	SANGUCHO PILLAPAXI PEDRO PABLO	ECUADOR	115.0000
1702143353	TACO CHISAGUANO MANUEL MARIA	ECUADOR	115.0000
0502109291	TACO SIMBA JOSE FERNANDO	ECUADOR	115.0000
0503002040	TACO SIMBA JUAN CARLOS	ECUADOR	5.0000
0501966253	TACO TACO JOSE	ECUADOR	115.0000
0501553002	TENORIO TAIPE EDGAR BOLIVAR	ECUADOR	115.0000
0500783675	TOAPANTA CHICAIZA JUAN	ECUADOR	5.0000
0502984560	TOAPANTA TOALOMBO LUIS HUMBERTO	ECUADOR	115.0000